
МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА
ГОРОДА ФУРМАНОВА

П Р И  К А З

от 02.09.2024 года № 98

Об утверждении перечня платных дополнительных образовательных 
услуг и прейскуранта платных услуг в МАУ ДО ДЮСШ на 2024-2025 
учебный год

В соответствии с решением наблюдательного совета МАУ ДО ДЮСШ 

и «Положением об оказании платных дополнительных образовательных 

услуг в МАУ ДО ДЮСШ» (приказ № 13 от 01.03.2017 года), в связи с 

началом нового 2024-2025 учебного года, 

п р и к а з ы в а ю :  ,

1. Утвердить перечень платных образовательных услуг МАУ ДО ДЮСШ

и прейскурант платных услуг на 2024-2025 учебный год (приложение 1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

г. Фурманов

V

Директор внешкольного учрежде



Приложение 1 
к приказу МАУ ДО ДЮСШ 

от 02.09.2024 года № 98

Перечень
платных образовательных услуг МАУ ДО ДЮСШ на 2024-2025 учебный год

№
п/п

Наименование
(перечень)

образовательных
услуг

Форма предоставления 
услуг (индивидуальная, 

групповая)

Наименование программы 
(курса) в соответствии с 

учебным планом и 
договором с родителями

Кол-во
часов

в
неделю

Всего срок 
обучения

Стоимость
услуг

Количество
учащихся,

получающих
услуги

1. Спортивно- 
оздоровительная 

группа «Черлидинг»
Групповая

«Черлидинг»
4 5 лет

20руб за 
час 40 человек


